



Tandlægeselskabet Thomas Borup ApS

Søhøjparken 26, 8380 Trige

CVR-nr. 32 56 76 81

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den


Thomas Borup
Dirigent

13/4 - 16

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Thomas Borup ApS Søhøjparken 26 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 56 76 81
	Stiftet: 18. november 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Borup
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er en tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.455 t.kr. mod 1.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.454.569	1.273.479
1 Personaleomkostninger	-783.764	-693.828
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-338.738	-336.475
Driftsresultat	332.067	243.176
Andre finansielle omkostninger	-55.012	-56.533
Resultat før skat	277.055	186.643
3 Skat af årets resultat	-65.726	-43.981
Årets resultat	211.329	142.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	110.129	42.862
Disponeret i alt	211.329	142.662

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	639.240	771.880
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>639.240</u>	<u>771.880</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	951.268	1.134.391
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>951.268</u>	<u>1.134.391</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.590.508</u>	<u>1.906.271</u>
Omsætningsaktiver			
	Kapitalindestående i Strabo og Borup I/S	99.567	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>99.567</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>99.567</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.690.075</u>	<u>1.946.271</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	597.973	487.844
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>824.173</u>	<u>712.644</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	146.370	140.969
Hensatte forpligtelser i alt	<u>146.370</u>	<u>140.969</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	502.832	892.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	46.325	13.177
Anden gæld	158.375	174.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>719.532</u>	<u>1.092.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>719.532</u>	<u>1.092.658</u>
Passiver i alt	<u>1.690.075</u>	<u>1.946.271</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	702.600	628.760
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>77.924</u>	<u>61.828</u>
	<u>783.764</u>	<u>693.828</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	132.640	132.640
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>206.098</u>	<u>203.835</u>
	<u>338.738</u>	<u>336.475</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	60.325	23.177
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.401</u>	<u>20.804</u>
	<u>65.726</u>	<u>43.981</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.326.400</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.326.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		554.520
Årets afskrivninger		<u>132.640</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>687.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>639.240</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	2.060.977
Tilgang	22.974
Kostpris 31. december 2015	2.083.951
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	926.585
Årets afskrivninger	206.098
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.132.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	951.268

	31/12 2015	31/12 2014
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	487.844	444.982
Årets overførte overskud eller underskud	110.129	42.862
	597.973	487.844
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800